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EDİTÖRDEN OKURA 

 

Değerli Okurlar;  

Ağırlıklı olarak öğrenci ve sağlık profesyoneli çalışmalarının yer aldığı 2021 yılının 2. sayısında 

sizlerle 15’i araştırma ikisi derleme olmak üzere 17 makale paylaşıyoruz.  

İlk klinik deneyimde iletişim becerisi ve algılanan stres, pandemi sürecinde hemşirelik 

öğrencilerinin uzaktan eğitime tutumu ve memnuniyeti, tütün kullanım alışkanlıklarının belirleyicileri, 

kültürlerarası iletişim yeterliliği, kariyer planlama ve erkek hemşirelik öğrencilerinin doğum kadın 

hastalıkları klinik uygulamasına yönelik görüşleri konulu öğrenci çalışmalarının araştırmacılar kadar 

öğrencilere de ulaşması ve ulaştırılmasını umuyoruz. 

Hemşire ve ebe grubunda yürütülen ve tükenmişliğe vurgu yapan merhamet yorgunluğu, sağlık 

çalışanlarının genel sağlık durumu ve tükenmişlik ile meslek ve yaşam doyumu konulu tanımlayıcı 

çalışmalar ile mesleki profesyonellik ve partograf eğitiminin etkisi konulu çalışmaların deneysel 

araştırmalara veri oluşturması ayrıca yönetsel düzeyde ilgi çekerek düzenlemelere katkı sunmasını 

diliyoruz.  

 Kadın sağlığı alanında yer alan normal doğumda vajinal muayeneye ilişkin deneyimlerin 

değerlendirildiği kalitatif çalışma ve doğum sonu dönemde ebeveynlik davranışı konulu tanımlayıcı 

çalışma dışında çocuklarını kanserden korumaya yönelik anne tutumları konulu araştırma da yine bu 

sayıda yer almaktadır. 

 Kronik psikiyatri hastalarında atılganlık eğitiminin hastalar üzerindeki etkilerini inceleyen 

deneysel araştırma önerilerinin de konu ile ilgili ve yetkili sağlık profesyonellerinin dikkatini çekmesini 

umuyoruz. 

 Derleme kategorisinde yer alan Hemşirelik sürecinin tarihsel gelişimi ve kısa bağırsak 

sendromunda beslenme tedavisi konulu çalışmalar da bilgi güncellemeye katkı sunacaktır. 

 Değerli araştırmacılar; Anadolu Hemşirelik ve Sağlık Bilimleri Dergisi’ne gönderdiğiniz 

çalışmaların bir an önce değerlendirmeye alınması ve sonuca ulaşması bizlerin de yürekten istediği bir 

durum ancak dergiciliğin en önemli ayağı olan hakemlik sürecinde zaman zaman aksamalar olmaktadır. 

Hemşirelik alanında dergi sayısının artması ve birçok dergiden konu uzmanlarına hakemlik teklifi, alan 

uzmanlarının gönüllülük esası ile yürütülen hakemlik görevi dışında iş yükleri ve dergi çalışanlarının da 

tek işlerinin dergicilik olmaması gibi durumlar yüzünden geri dönüşler beklentilerinizi karşılamayabilir. 

Ayrıca hakemden hakeme değişen erken dönüşler, bazı makalelerin sürecinin hızlı ilerlemesi ve dergi 

politikası gereği öne çıkarılan çalışmalar nedeniyle de dergiye geliş ve kabul tarihlerinde farklılıklar söz 

konusudur. Yayın hayatına başladığı günden bugüne süreçte görev alan arkadaşlarımın özverili 

çalışmaları ile hiç aksamadan yayın hayatına ve sizlerin hizmetine devam eden dergi işleyişini bir kez 

daha hatırlatmak istedim. 

 Dergimizi sizlerin hizmetinde ileri hep ileri taşıyabilmek için Atatürk Üniversitesi olarak 

çalışmalar sürmektedir. Bir sonraki sayıya dek sağlıkla kalın. 

Editör 

Prof. Dr. Nadiye ÖZER 
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